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1. Vaid Kristuses mu lootus on Tema mu valgus, jõud ja laul
Mu kalju Ta, mu kindlus on muutmatu läbi tormide
”Kes loodavad Issanda peale, on nagu Siioni mägi, mis ei kõigu, vaid püsib igavesti.” Ps 125:1
- Kuidas austraalias olles kui kodunt kaugel olles jäi võti autosse ja palvetasime oli Tema meie lootus, ja ta
saatis kellegi kellel oli traati ja inseneri tarkust auto uks lahti teha. Tema oli lootus sel hetkel. Kas Tema on
täna sinu lootus, kas sa hüüad tema poole kui sellised olukorrad kerkivad?
- Kui minu elus suurimad tormid tulid siis need katsusid läbi minu iseloomu. Mulle tuli Issanda sõna: “Kui
Jumal on meie poolt, kes võib olla meie vastu?” Rm 8:31 See olukord testis läbi kes on minu poolt ja seal oli
Tema, mu kalju, mu kindlus, mis jäi muutumatuks läbi nende tormide. Kes on sinu kalju kui elu tormid,
süüdistused ja raskused tulevad. Kui su kalju on Kristus nagu minul oli siis sa liigud kindlalt ja veel
tugevamini edasi.

/See armastus, see rahumeel kõik hirm, see kaob su valguses
Mu trööstija, mu maailm Sa siin Sinu armus seisan ma
Jumal on armastus ja kes püsib armastuses, püsib Jumalas ja Jumal püsib temas. Armastuses ei ole
kartust, vaid täiuslik armastus ajab kartuse välja, 1Jh 4:16-18
- Hirm ja ebakindlus on alati meie sees kui me läheme Kristusest rääkima, tunne et keegi ei taha meid, keegi
ei armasta meid, inimeste armastus meie ümbert kaob (meid ei taheta, keeratakse selg, sõimatakse läbi,
naeruvääristatakse, Loobitakse millegagi). Kuid Tema armastab meid nii palju, tema on meie armastus ja
meie oleme tema armastus - sellest piisab kui tema on sinu kogu maailm kui keegi teine sind ei armasta.
Kõigele sellele on üks lahendus - hirm kaob su valguses. Me palvetame, kartus kaob, rahu tuleb, ja
südamed täituvad Jumala armastusega, meie sisse tuleb enneolematu julgus! Kas sa tunned negatiivsust
enda ümber, hülgamist, keegi ei armasta sind, oled väärtusetu - mine tema valgusesse, kui tema on su
maailm, siis tema armastusest ka sulle piisab. Inimeste armastusest toitumine saab otsa, toitu Jumala
armastusest.

2. Vaid Kristuses, kes lihaks sai, täiuslik Jumal maailmas
see kingitus meil osaks sai, avades tee meil taevasse
Oma maise elu päevil ohverdas Jeesus palumisi ja anumisi suure hüüdmise ja pisaratega selle poole, kes
teda võis päästa surmast, ja teda võeti kuulda tema allaheitlikkuse tõttu.8 Ja olles küll Poeg, õppis ta
kuulekust selle läbi, mida ta kannatas. 9 Ja kui ta oli saanud täiuslikuks, sai ta igavese pääste toojaks
kõigile, kes on talle kuulekad, Hb 5:7-9
Täiuslik pühendumine, täiuslik palveelu, täiuslik alandlikkus, täiuslik sõnakuulelikkus, täiuslik Jumala väe
demonstratsioon, täiuslik koolitaja, täiuslik patuste armastaja, täiuslik kannatlikkus, täiuslik läbiminek
kannatustest ja vastuseisust, sündinud ja elanud patuta - Kõige selle tõttu täiuslik lepitusohver inimkonna
süü õigeksmõistmiseks.
Kuidas ma Etioopias krusaadi koosolekul kogesin et täiuslik Kristus oli seal kohapeal, nägin kuidas tema
kuulutas läbi kõnelejate, tema tervendas, tema vabastas inimesi. Ma imetlesin tema täiuslikkust, ma nutsin
20min järjest, mu südames olid mõtted - Ma tahan olla Tema jünger, ma tahan õppida elama nii nagu elas
Jeesus elas, ma tahan järgida teda kõikjale, sest Temas on täiuslik eeskuju, tema on Jumala täius maa peal.
Kelle peale vaatad sina, kes on su ülim eeskuju, inimesed eeskjuna jäävad alati poolikuks. Mida Jeesus
minu asemel teeks, kuidas Jeesus elaks, kuhu Jeesus läheks, kuidas Jeesus käituks. Taotle seda ja sa saad
omale täiusliku mentori.



/Kui ristil suri Messias, meid lepitas ta Isaga
Me kõigi patt vaid tema peal, nüüd Tema läbi elan ma
Ta on teinud patuks meie asemel selle, kes patust midagi ei teadnud, et meie saaksime Jumala õiguseks
tema sees. 2Kr 5:21
- Inimeste silmis oli see tragöödia, täiuslik mees maapeal aga tapeti löödi risti. Miks? Nick Vuijcic ütles: mida
suurem on heitlus, seda aulisem on võidutsemine. Issand korraldas nii, et ta äratas Jeesuse auliselt üles ja
lisaks tegi sellest ristisurmast täiusliku lepituse et inimkonna patt igaveseks lunastada. Milline triumpf, milline
võit, kui auline läbimurre.
- Varakirikuisa Tertullian ütles et märtrite veri on koguduse seeme. Tõeline kasv ja õitsemine saab sellest
sündima. Tänane sõjakonflikt on toonud palju hukkunuid aga see on toonud ka rahva põlvedele, hüüdma
Jumala poole. Siia peab järgnema Jumalik läbimurre, tõeline ärkamine, õigluse pealetung ja võidutsemine.

3. Seal hauas Ta, me Looja poeg, Maailma Valgus lebamas
kuid üsna pea seal rappus maa, Jeesus, me Päästja tõusis taas
“(Jeesus)öeldes, et Inimese Poeg peab antama patuste inimeste kätte ja risti löödama ja kolmandal päeval
üles tõusma." Lk  24:7
Mis on Kristuse surmas erilisemat kui näiteks Sokratese või Napoleoni või muu sõjasangari surmaga?
Pühakiri räägib et ta suri meie eest, Jumal lasi inimkonna patu tulla tema peale, et ta võtaks teiste süü
omaks, kannataks ja sureks selle eest. Kaks sõpra õppisid üheskoos koolis. Elu läks edasi ja sõprade teed
läksid lahku. Üks läks ülikooli ning õppis õigusteadust. Teise elu läks allamäge, temast sai kurjategija. Ühel
päeval seisis kurjategija kohtu ees ning ta mõisteti süüdi. Ta pidi maksma hüvituseks suure rahasumma või
minema vangi. Kohtunik tundis oma vana sõpra ning tal oli kahju allakäinud mehest, kuid ei võinud teda
niisama minema lasta, sest see poleks olnud õiglane. Nii võttis kohtunik oma talaari seljast, tuli süüpingi
juurde, võttis taskust tšekiraamatu ning kirjutas tšeki rahasummale, mis oli trahviks mõistetud. Jumal on hea
kohtunik, kes võttis oma autalaari seljast, tuli inimese kujul maapeale ja maksis oma verega ise meie
pattude eest. Ta mõistis meid õigeks mõistes ennast süüdi. Meid vabastati karistusest. See on see mida
Jumal on sinu heaks teinud.

/Ta valitseb, kõik võidetud ja põrguväed on kaotanud
Ma kuulun Tal ja Tema mul, Kristus mind ostis verega
Mis tõendas seda, et Jeesus ei olnud tavaline prohvet kes teiste eest surma läheb, oli see et
- pühakiri kuulutas ette et ta äratatakse kolmandal päeval surnuist üles,
- ta ise ennustas seda ette
- ja siis ta tegelikult ka tõusis kolmandal päeval üles.
”kui aga Kristust ei ole üles äratatud, siis on teie usk tühine, siis te olete alles oma pattudes.” 1Kr 15:17
Põrguväed arvasid et nad löövad aukuninga risti ja takistavad tema missiooni. Jumal aga pööras selle heaks
ja äratas ta surnuist üles. Ülestõusmisega võideti surm ja põrguväed.
ÜLESTÕUSMINE OLI AMETLIK KINNITUS JA TÕENDUS SELLEST ET TEGU OLI TÕESTI JUMALA
POJAGA, PATUTA JA PUHTA JA TÄIUSLIKU OHVRIGA MEIE EEST .Ta tuli omade keskele, ent omad ei
võtnud teda vastu. Aga kõigile, kes tema vastu võtsid, andis ta meelevalla saada Jumala lasteks, neile, kes
usuvad tema nimesse, Jh 1:11-12 Kas sina oled tema juba vastu võtnud, kas sa oled hüüdnud tema nime et
ta sind päästaks, kas sa oled tunnistanud et Jeesus on sinu Issand. SEE ON SINU OSA TEHA ILMA
SELLETA JÄÄD SA PATTUDESSE!



4. Ei mingit süüd, ei kartust mul, Kristuse vägi minu sees
Mu sünnist kuni surmani, vaid tema käes mu saatus on
Ja Jumala rahu, mis on ülem kui kogu mõistmine, hoiab teie südamed ja mõtted Kristuses Jeesuses. Fl 4:7
Iga kord kui ma hakkan kuhugi hiljaks jääma tuleb ärevus, rahutus ja süütunne, et olengi selline. Temas on
rahu, temas on vabadus süüst, tema käes on meie saatus. Me astusime minuti pealt chicagos kiriku
teenistusele peale 8h Louivillest sõitu, kui võinuks ummiku tõttu tunde hiljaks hääda. Astusin minuti pealt
lavale kõnelema jaanipäeva üritusel lõuna eestis sinna saabudes. Issanda käes on sinu saatus ja süütunne
ja kartus ei saa sind enam valitseda.

/Ei põrguväed, ei inimplaan mind eemalda ta varju alt
kuni tuleb ta, mind koju viib, Kristuse väes ma seisan siin
Kes võib meid lahutada Kristuse armastusest? Kas viletsus või ahistus või tagakiusamine või nälg või
alastiolek või hädaoht või mõõk? 36 Nagu on kirjutatud: „Sinu pärast surmatakse meid kogu päeva, meid
koheldakse nagu tapalambaid.” 37 Kuid selles kõiges me saame täieliku võidu tema läbi, kes meid on
armastanud. 38 Sest ma olen veendunud, et ei surm ega elu, ei inglid ega peainglid, ei praegused ega
tulevased, ei väed, 39 ei kõrgus, ei sügavus ega mis tahes muu loodu suuda meid lahutada Jumala
armastusest, mis on Kristuses Jeesuses, meie Issandas.  Rm 8:35-39
Mitmeid kordi olen tundnud järsku hirmu, et keegi tahab mind rünnata. Ükskord Rootsis restoranis olles
hakkasin kartma tatoveeringutes ettekandjat. Hirmuks polnud põhjust, see lõppes sellega et palvetasin tema
ja teise ettekandja eest ja nad said Jumalalt lootuse tunde. Kuid ühel päeval jälle oli mul suur hirm et keegi
ründab mind või tahab mind eemaldada. Issanda sõna tuli mulle koheselt. “ei ole edu ühelgi relval, mis
valmistatakse sinu vastu. Js 54:17 Issand on minu poolt, Minu Issand on minuga. “Mu laps sa muretsed liiga
palju, mul on see asi kontrolli all”

Armsad, ei põrguväed ei inimplaan suuda sind eemaldada Issanda plaanist sinuga sest Kui Jumal on meie
poolt, kes võib olla meie vastu. Kuid senikaua Pidage vaid kinni sellest, mis teil on, kuni ma tulen! 26 Kes
võidab ja minu tegusid lõpuni hoiab, sellele ma annan meelevalla paganate üle (Ilm 2:25-26)


